MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 326, DE 22 DE JULHO DE 2022PORTARIA Nº 326, DE 22 DE JULHO DE 2022

Dispensa e designa membros para compor o Grupo de Trabalho
para elaboração de proposta de polí ca de línguas para a
Universidade Federal da Integração Latino-Americana.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, NO EXERCÍCIO DA REITORIAO VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso de suas atribuições legais,
considerando a Portaria nº 227/2022/GR, o Ofício nº 150/2022/Ilatit, e o que consta no processo nº 23422.012564/2022-08, RESOLVE:

Art. 1º Dispensar do Grupo de Trabalho para elaboração de proposta de política de línguas para a Universidade Federal da Integração Latino-Americana,
instituído pela Portaria nº 227/2022/GR, publicada no publicada no Boletim de Serviço nº 114, de 28 de junho de 2022:
I - Representante do Instituto Latino-Americano de Tecnologia, Infraestrutura e Território:
a) DIEGO MORAES FLORES, Siape nº 3123060, Titular, designado pela Portaria nº 228/2022/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 114, de 28 de junho de
2022.

Art. 2º Designar para compor o Grupo de Trabalho para elaboração de proposta de política de línguas para a Universidade Federal da Integração Latino-
Americana, instituído pela Portaria nº 227/2022/GR, publicada no publicada no Boletim de Serviço nº 114, de 28 de junho de 2022:
I - Representante do Instituto Latino-Americano de Tecnologia, Infraestrutura e Território:
a) JAMES HUMBERTO ZOMIGHANI JUNIOR, Siape nº 2140327, Titular.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

LUIS EVELIO GARCIA ACEVEDO

Portaria nº 326/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 132, de 22 de Julho de 2022.